
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SPRINT 25 KM celkové pořadí

Startovní 
číslo Kategorie Jméno Ročník Team Výsledný čas Pořadí
44 M Makovický Martin  1981  Eagle-sc 0:49:10 1
4 M Šumník Petr 1987 Bike Gang Podvihov 0:51:04 2
14 M Král David 1996 Mountaintime Kross tri team Opava 0:55:28 3
51 M Slaný Patrik 0:55:29 4
19 M Šmalec  Zdeněk 1988 Smolkov 0:55:44 5
49 H14 Šenk Vojta 2004  Šneci 0:56:54 6
15 M Adamec Lukáš 2001 ADAMEC-ADRO s.r.o. 0:58:24 7
18 M Dubil Ivo 1997 Kingteam 0:58:51 8
8 M Nevrlý Ivo  1979  Hadrunek 0:59:01 9
50 M Jureček Jiří 1986 0:59:24 10
11 M Fitzek David  1977 Izidor 1:02:42 11-12
13 M Laryš Jiří 1976 Rybízci 1:02:42 11-12
7 M Grygar Adam 2002 1:03:12 13
34 H14 Adamčík Šimon 2004 Adams Family 1:03:36 14
10 M Straka Petr 1974 Shrek Team 1:04:00 15
53 M Kohout 1973 1:05:15 16
6 M Adamčík Kamil 1973 Adams Family 1:07:37 17
35 H14 Adamčík Denis 2007 Adams Family 1:07:47 18
32 H14 Vaněk Ondřej 2004 Shrek Team 1:10:37 19
48 Ž Turčová Lucie  1974  Šneci 1:11:13 20
52 M Kalda Václav 1950 1:14:18 21
46 M Švestka Ondřej 1984 1:14:32 22
31 Ž Střížová Jana Sportovní kurzy Opava 1:14:55 23
37 H10 Müller Matěj 2012* Shrek team 1:17:33 24
3 M Müller Martin 1980 Shrek Team 1:17:34 25
47 M Čeplík Tomáš 1990  HPLC 3 1:23:53 26
28 Ž Pěluchová Zuzana 1967 AZ Bouře 1:32:04 27
12 M Pělucha Jiří 1963 AZ Bouře 1:32:05 28
24 Ž Lesáková Lenka 1985 Koloběžky 1:32:42 29-32
25 Ž Bujáčková Lucie 2003 Koloběžky 1:32:42 29-32
26 Ž Mathiasová Tereza 2002 Koloběžky 1:32:42 29-32
29 Ž Wasserbauerová Martina 1970 Koloběžky 1:32:42 29-32
23 Ž Straková Martina 1978 Shrek Team 1:32:43 33
36 H14 Myslivec Radek 2005 DNF -

dle kategorií

Startovní 
číslo

Kategorie Jméno Ročník Team Výsledný čas Pořadí

MUŽI
44 M Makovický Martin  1981  Eagle-sc 0:49:10 1
4 M Šumník Petr 1987 Bike Gang Podvihov 0:51:04 2
14 M Král David 1996 Mountaintime Kross tri team Opava 0:55:28 3
51 M Slaný Patrik 0:55:29 4
19 M Šmalec  Zdeněk 1988 Smolkov 0:55:44 5
15 M Adamec Lukáš 2001 ADAMEC-ADRO s.r.o. 0:58:24 6
18 M Dubil Ivo 1997 Kingteam 0:58:51 7
8 M Nevrlý Ivo  1979  Hadrunek 0:59:01 8
50 M Jureček Jiří 1986 0:59:24 9
11 M Fitzek David  1977 Izidor 1:02:42 10-11
13 M Laryš Jiří 1976 Rybízci 1:02:42 10-11
7 M Grygar Adam 2002 1:03:12 12
10 M Straka Petr 1974 Shrek Team 1:04:00 13
53 M Kohout 1973 1:05:15 14
6 M Adamčík Kamil 1973 Adams Family 1:07:37 15
52 M Kalda Václav 1950 1:14:18 16
46 M Švestka Ondřej 1984 1:14:32 17
3 M Müller Martin 1980 Shrek Team 1:17:34 18
47 M Čeplík Tomáš 1990  HPLC 3 1:23:53 19
12 M Pělucha Jiří 1963 AZ Bouře 1:32:05 20

ŽENY
48 Ž Turčová Lucie  1974  Šneci 1:11:13 1
31 Ž Střížová Jana Sportovní kurzy Opava 1:14:55 2
28 Ž Pěluchová Zuzana 1967 AZ Bouře 1:32:04 3



24 Ž Lesáková Lenka 1985 Koloběžky 1:32:42 4-7
25 Ž Bujáčková Lucie 2003 Koloběžky 1:32:42 4-7
26 Ž Mathiasová Tereza 2002 Koloběžky 1:32:42 4-7
29 Ž Wasserbauerová Martina 1970 Koloběžky 1:32:42 4-7
23 Ž Straková Martina 1978 Shrek Team 1:32:43 8

CHLAPCI 14-17 LET
49 H14 Šenk Vojta 2004  Šneci 0:56:54 1
34 H14 Adamčík Šimon 2004 Adams Family 1:03:36 2
35 H14 Adamčík Denis 2007 Adams Family 1:07:47 3
32 H14 Vaněk Ondřej 2004 Shrek Team 1:10:37 4
36 H14 Myslivec Radek 2005 DNF -

CHLAPCI 10-13 LET
37 H10 Müller Matěj 2012* Shrek Team 1:17:33 1


